december 31. közötti időszakra vonatkozóan;  

b) a közfeladat ellátásához, a közösségi közlekedés biztosítása érdekében történő igénybevételt 

figyelembe véve a használati díj - 100 -Ft/m2/nap, azaz 2 847 000 Ft éves díjjal számolva - 

mindösszesen 5 694 000 Ft, azaz Ötmillió-hatszázkilencvennégyezer forint, amelyből 

mindösszesen 5 694 000 Ft, azaz Ötmillió-hatszázkilencvennégyezer forint kedvezményt nyújt; 

c) felhatalmazza a polgármestert, hogy az a) pont szerinti haszonkölcsön szerződést aláírja. 

Felelős:   Polgármester a feladatkörrel rendelkező Alpolgármester útján 

Határidő:   

a) és b) pont: azonnal 

c) pont: